
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objednávka č. 4515000173 ze dne 07.11.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Správa budov 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 8 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
REFAS Olomouc spol. sr.o. 
Na Zákopě 525 
773 00 Olomouc 
česká republika 

IČ : 47667478 DIČ: CZ47667478 
Dodavatel č. : 100069 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Oprava dveří 1,000 KS 198.971,68 
Objednáváme u Vás opravu dveří, nátěry , prahy dle CN . 

S pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 198.971,68 
Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prod lení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším p lněn í nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom í , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn í pozdějš ích předpisů . O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněn í. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnost i a je možno podle ni pln it. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pří lohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělen i , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě , že by přesto zveřej něn ím smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla uč iněna nabídka a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomouci j e veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuj e se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

· 771 47 Olomouc 
I Č: 61989592 D I Č: CZ6 1989592 

Obj ecl núvlrn č . 4515000173 ze d ne 07.11.201 9 

6. Součásti smlouvy mezi odl)ératelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jej ich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzen i této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 9 -11- 2019 
Prof. MUDr. Josef Zadr žil, CSc„ 

děkan Lékařské faku y 

Potvrzujeme prijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami . 

Datum potvrzeni: 

22 -11- 2019 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je-vei"ejnú vysok;í škola vznik lá~-; zakon;, 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsli"iku. 

Strana: 2 z 2 



RE'FAS Olomouc spol. sr.o. 
Na Zákopě 525, Olomouc 772 00 
JČ:47667478 

1905 - Oprava dveří 

tel. 
DIČ:CZ47667478 

Registrace firmy : Výpis z obchodn ího rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4948 

CENOVÁ NABÍDJ(A 

Stavba: „Oprava dveří na lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci" 

Zhotovitel: Refas Olomouc spol. s r. o. 

Registrace: Kr. obchod. soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4948 

Vypracoval: 

V Olomouci dne 30.8.2019 

Cenová nabídka - 01 



1905 - Oprava dveří 

1. Základní údaje 

1.1.Z a d a v a t e I : Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem Křížkovského 511 /8, 77 1 47 Olomouc 

IČ 

DIČ 

619 89 592 

cz 619 89 592 

(dále jen zadavatel) 

1.2. Z h o t o v i t e I : REF AS Olomouc spol.s r.o. 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4948 

Se sídlem Na Zákopě 525, Olomouc 772 00 

IČ 47667478 
DIČ CZ 47667478 

Zastoupený 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
- technických 

(dále jen zhotovitel) 

2. Vymezení plnění díla 

„Oprava dveří na lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci" 

3. Místo a doba plnění zakázky 

Místo plnění zakázky: budova Teoretických ústavů Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, na 
adrese Hněvotínská 976/3, 775 15 Olomouc, na pozemku parc. číslo st. 1218/1 , kat. 
území Nová Ulice, obec Olomouc 

Dé lka realizace: 9-11 /20 I 9 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Cenová nabídka byla zpracována na základě prohlídky předmětu plnění. V cenové nabídce jsou obsaženy 

také všechny vedlejší rozpočtové náklady. 

5. Cena prací 

Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k 

realizaci díla v cenové úrovni k datu smluvního dokončení díla. Jednotkové ceny j sou uvedeny a sjednány bez 

daně z přidané hodnoty. 

Cena prací za dílo: 

I Cena za dílo bez DPH 198 971,68,- Kč I 
Cenová nabídka - 01 



1905 - Oprava dveří 

6. Záruční podmínky dodávky 
Zhotovitel může poskytnout záruku v délce 36 měsíců na veškeré stavební práce. U zařizovacích 

předmětů a ucelených dodavatelských celků se záruční podmínky řídí dle obchodních podmínek výrobce (dodavatele 
technologie).V takových případech se postupuje v souladu se záručním listem nebo předávacím protokolem. 
Technologie, které jsou součástí dokumentace protokolárního předání díla. 

7. Financování stavby - platební podmínky 

7.1. Zhotovitel nepožaduje zálohu. Úhrada prací a dodávek bude prováděna na základě výkazu výměr provedených prací. 

7.2. Smluvní strany se dohodli na splatnosti faktur v délce 21 kalendářních dnů ode dne řádného předání daňového 
dokladu objednateli. 

7.3. Faktura musí obsahovat: 
Označení povinné a oprávněné osoby, adresy, sídlo, DIČ 
Číslo smlouvy 
Číslo faktury 
Den odeslání a den splatnosti faktury 
Označení banky a číslo účtu 
Fakturovanou sumu vč.DPH 

Soupis prováděcích prací, odsouhlasených odpov. zástupcem 
Označení díla 
Razítko a podpis oprávněné osoby 
Zápis do obchod.rejstříku 
Datum uskuteč. zdan. plnění 

V Olomouci 30.8.2019 

Za zhotovitele 

Cenová nabídka - 01 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

CENOVÁ NABfDKA • KRYCf LIST SOUPISU 

Stavba: 
Teoretické Ústavy LF v Olomouc! úpravy sekci • Oprava dveři 

Objekt: 
A2·4NP . Sekce A2·4NP 

Soupis: 

ST • Stavebnf část 

KSO: 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč : 

REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

OPI základni 
snižená 
zákl. přenesen; 

sniž. přenesen; 
nulová 

lcena s DPH '· 

CENOVÁ NABÍDKA· REKAPITULACE ť'LENĚN f SOUPISU PRACf 

Stavba: 
Teoretické ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí · Oprava dveří 

Objekt: 
A2·4NP. Sekce A2·4NP 

Soupis: 
ST • Stavebnl část 

Misto: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dilu · Popis 

Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Náklady soupisu celkem 
PSY · Práce a dodávky PSY 

Základ daně 
198 971,68 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2) Rekapitulace 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 

ft: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00li\ 
15,00li\ 
21,00li\ 
15,00li\ 

O,OOli\ 

Datum: 

3) Soupis prací 

47667478 
cz 47667478 

Výše daně 
41 784,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

240 756,00 

Projektant Stavoprojekt 
Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK) 

198 971,68 
170 871,68 

7 66· Konstrukce truhl-ář-s-ke-. --
~3-:-Dokončovaci práce · nátěry_ 

---------------- 142 771,68 
28 100,00 -- ---·--- ------------'---

Zpět na list: 



CENOVÁ NABIDKA ·SOUPIS PRACI 

Stavba: 
Teoretické Ůstavy LF v Olomouci úpravy sekci · Oprava dveři 

Objekt: 
A2·4NP. Sekce A2-4NP 

Soupis: 
ST - Stavební část 

Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 
O PSY Práce a dodávky PSY 
o 766 Konstrukce t ruhlářské 

MJ Změna 

množství 

Datum: 

Projektant Stavoprojekt Olomouc a.s. 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

198 971,68 
170 871,68 
142 771,68 

Cenová 
soustava 

[;{~7666~02 }~:va d:ří-_ --~--- --~ =·----_ __j _~~--1j __ ~_1._oo_o..:.jL _ _ 2_8_88_,oo__,l ____ 10_6_8_5_6._o_o_"~'-'~'-ú-R_s_2_0_18_1 

p 

w 

Poznámka k položce: 
tato položka obsahuje vyspraveni poškozeni stávajících dveří, 
základní nátěr, první a druhy nátěr a nástřik dveří, dodávku a 
montáž zámku a kováni. Tota položka neobsahuje označeni dveří 
vč. informačních tabulek a vložky zámků FAB. 

„PSY 3/T 
w 23+14 

~ ~i~~1914 - ~':"-;.;; ";-~ ,;..;."' """""" "''' •~-;; ;;, > m> -=--l~~ L. 7~~ - ~ 840
,
00 ~~ ÚRS 2018 

72 K 766662811 Demontáž truhlářskych prahů dveří jednokřídlo.,Ych kus 26,000 90,00 2 340 00 CS ÚRS 2018 
--l·----1-------· .......l~Ol~----

7~ ~~F669S21~ - Montá;-;;u~ář~~h "._'~h~ dveří lkříd l~.,Ych š!ř~ přes-!o : m ---- ~u~~ - ~~o_o_,__1_2_0_.o_o_,_ ____ 4_44_0_,o_o--'-'~'-=~-ú-R._s_2_0_18_ 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 
611. Z. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty 
balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

i 75 rM i 61 ~8~0;-· 1~~~~ d~e;~; ~ev;ný -;:~o~~ Zem ~;·8Zcm š 15cm . - T ~US T Z,000 460,00 920,00 ~~ ŮRS 2018 H M 11 6I~874~1 _ _ l pr~h d~eř:i dřevěný .!:_ukový ti Zem dl_9_=_c_m_s_· -, 5·-~-m-_-_--__ -_-_-+_-k-~-s---!-----1-----l----1-6_8_00-,00-f.=~-'-~-u-· R_S_Z_O_l_8
1 

35,000 480,00 

177 ! K • 9.987~6_20_3 . Přesun hmot proce~tn í pro konstrukce truhl ářské v objektech v do 24 m % 6 609,80 ~~ ÚRS 
2018 

! 7~.I K 19.98766292 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m % _ 3 965,88 ~~ ÚRS 
2018 

1 321,960 S,00 
-----

1 321,960 3,00 

o 783 Dokončovací-práce - nátěry _ __ 28 100,0D 11 510,00 
,_ -- - -· 

ss~~or ~-~5l _K 1? 83=06807 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci odstraňovačem nátěrů i m2 ~ 730,00 I~~ ÚRS 
20~8-· I 86,000J 

I 
W PSV 1/0ST 
w 2"2 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

PSY 2/0ST 
3'2 
PSV 3/0ST 
18'2 
Mezisoučet 

ostatní 
6 
Součet 

r.:.f K r 83314101 _ __E_ladni jednonásobny sy~_'.'.'ticky ~-;-~-z:~.~~ckýc~~°_"'trukcí_ 
w PSY 1/0ST 
w 2"2 
w PSY 2/0ST 
w 3'2 
w PSY 3/0ST 
w 18'2 
w ostatní 
w 6 
w Mezisoučet 

w druhá vrstva 
w 52,000 
w Součet 

-_J __ m~ I 

-r 
1111i K 178331 ~101 \Krycí jednon~-~.~b:ý syn~etický standardní nátěr zámečnickYch konstrukci ! m2 

I 
~ -· --

38,0001 225,oo j 8 550 001cs úRs 2018 
• 01 

o.ooo 
0,000 

r 
38,0001 390,ool 

! 
14 820 ~~ Jcs ú iis 2018 

. 01 
-- ·- ·----




